



Kosz do szkła Stalgast 810501

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 810501

Cechy produktu

Szerokość (mm): 500

Głębokość (mm): 500

Wysokość (mm): 100

Materiał wykonania: polipropylen

``html

Efektywne zarządzanie przestrzenią w zmywarce – klucz do sukcesu w gastronomii

W nowoczesnej gastronomii, gdzie czas to pieniądz, a efektywność pracy jest priorytetem, optymalizacja każdego procesu ma kluczowe znaczenie. Dotyczy to również etapu zmywania, gdzie prawidłowe rozmieszczenie naczyń wpływa na prędkość cyklu, zużycie energii i wody, a także na ogólną wydajność całego zespołu. Kluczem do zorganizowania tego procesu jest dobór odpowiedniego sprzętu, który zapewni bezpieczeństwo i higienę, a jednocześnie zminimalizuje straty czasu i kosztów.

Właśnie dlatego zapewnienie odpowiedniej infrastruktury do przechowywania i transportu czystych naczyń jest tak istotne. Niezależnie od wielkości lokalu – od małej kawiarni po dużą restaurację – organizacja tego etapu pracy ma wpływ na całkowitą wydajność kuchni.

Kosze do zmywarek – niezbędny element profesjonalnego wyposażenia

Kosze do zmywarek to nieodłączny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Umożliwiają one bezpieczne i ergonomiczne ładowanie i rozładowywanie zmywarek, minimalizując ryzyko uszkodzeń szkła i innych naczyń. Dobór odpowiedniego kosza to klucz do maksymalizacji wydajności zmywarki i zapewnienia czystości i higieny.

Precyzyjne wymiary dla optymalnego wykorzystania przestrzeni

Prezentujemy rozwiązanie zapewniające idealne wykorzystanie przestrzeni w zmywarce. Mowa o koszu o wymiarach 500 mm szerokości, 500 mm głębokości i 100 mm wysokości. Te precyzyjne wymiary pozwalają na maksymalne zagospodarowanie wnętrza zmywarki, umożliwiając efektywne zmywanie dużej ilości szkła w krótszym czasie.

Solidna konstrukcja z trwałego polipropylenu

Kosz został wykonany z wysokiej jakości polipropylenu, materiału charakteryzującego się wyjątkową odpornością na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne. Jest on odporny na wysokie temperatury i częste kontakty z detergentami, co zapewnia długą żywotność produktu i minimalizuje koszty jego wymiany.

- **Szerokość:** 500 mm
- **Wysokość:** 100 mm
- **Głębokość:** 500 mm
- **Materiał:** Polipropylen

Podsumowując, zapewnienie odpowiedniego kosza do zmywarek jest kluczowe dla efektywnego funkcjonowania kuchni. Prezentowany model charakteryzuje się optymalnymi wymiarami, solidną konstrukcją i trwałym materiałem wykonania, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla wszystkich profesjonalnych obiektów gastronomicznych.

...